MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 8/2024 - CI-DC (11.01.45.01)

 23074.067540/2024-78Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 09 de Agosto de 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE INFORMÁTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições, de conformidade com a legislação em vigor,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR os seguintes membros para comporem a Comissão Eleitoral da Consulta Eleitoral para Direção do
Centro de Informática:

I - Representantes do corpo docente:
a) ROBERTO QUIRINO DO NASCIMENTO, Siape 337293 (Presidente);
b) MILTON DE LACERDA OLIVEIRA, Siape 6914347 (Titular);
c) KELY DIANA VILLACORTA VILLACORTA, Siape 1939266 (Suplente); e
d) FERNANDO JOSÉ DE PAULA CUNHA, Siape 1449390 (Suplente)

II - Representantes dos servidores técnico-administrativos:
a) RICHELIEU RAMOS DE ANDRADE COSTA, Siape 3122014 (Titular);
b) RENARLLY CÉSAR DE ALMEIDA ROCHA, Siape 3007239 (Titular);
c) JOSILENE DOS SANTOS NASCIMENTO, Siape 2013292 (Suplente); e
d) ROBERTO DE AZEVEDO SANTOS BRITTO FILHO, Siape 1072532 (Suplente).

III - Representantes do corpo discente:
a) RALF DEWRICH FERREIRA, Matrícula 20220060783 (Titular);
b) RENAN CAVALCANTI FLORENTINO, Matrícula 20200026327 (Titular);
c) PETRUS GEORGE LEAL ISMAEL DA COSTA NEVES, Matrícula 20220060569 (Suplente); e
d) ISMAEL MESQUITA DE ARAÚJO, Matrícula 20210094680 (Suplente).

Art. 2º Tornar sem efeito a Portaria nº 07/2024 - CI-DC.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 12/08/2024 12:07)
LUCIDIO DOS ANJOS FORMIGA CABRAL

DIRETOR(A)
Matrícula: 1175878

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,8
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 09/08/2024 ef2c36bccc